EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02

DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 02 ao Edital do Processo Seletivo Nº 001/2022 – LINS/SP

Anexo I – Cronograma de datas

Onde lê-se:

EVENTO DATA PREVISTA

Resultado   final das entrevistas 29/04/2022

lê-se:

EVENTO DATA PREVISTA

Resultado   final das entrevistas 04/05/2022

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Catanduva , 29 de abril de 2022.

Associação Mahatma Gandhi